
ZARZĄDZENIE NR 99.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  7 053,00zł  do kwoty:   34 890 925,92zł z 
tego: dochody bieżące-zmniejszenie       o kwotę:   7 053,00zł  do kwoty:   30 830 925,92zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 1.

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę:  7 053,00zł    do kwoty:    42 112 674,77zł z tego:

1) wydatki bieżące-zmniejszenie   o kwotę:   7 053,00zł   do kwoty: 27 723 274,77zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę:    2 137,18zł     do kwoty: 20 383 216,80zł   z tego:

- wynagrodzenia i składki od  nich naliczane-zwiększenie  o kwotę: 72,00zł  do kwoty: 11 307 862,15zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę:   2 065,18zł      do kwoty:  9 
075 354,65zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zmniejszenia o kwotę:   9 190,18zł do kwoty: 5 276 842,97zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 27 500,00zł z przeznaczeniem na zakup krzeseł do 
Szkoły Podstawowej w Grębocicach (25 000,00zł) oraz na zapłatę składki do Stowarzyszenia Gmin Górniczych  w 
Polsce (2 500,00zł).

§ 4. Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3  
i 3a do niniejszej uchwały.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 1 z 35



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -40 494,00 33 441,00

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 4 605 620,00 4 598 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 1 z 6



85213 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,002010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00 6 300,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

8 100,00 9 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 2 z 6



85214 -40 300,00 0,00

0,00 0,00

-40 300,00 0,00

85215 -194,00 0,00Dodatki mieszkaniowe 910,00 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

97 900,00 57 600,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

97 900,00 57 600,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 3 z 6



0,00 0,00

-194,00 0,00

85295 0,00 32 341,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

910,00 716,00

Pozostała działalność 99 000,00 131 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 4 z 6



0,00 41,00

0,00 32 300,00

razem: -40 494,00 33 441,00

0,00 0,00

bieżące 30 837 978,92 30 830 925,92

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

99 000,00 131 300,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 5 z 6



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 494,00 33 441,00

0,00 0,00

Ogółem: 34 897 978,92 34 890 925,92

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 060 000,00 4 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 6 z 6



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 830320,74 617070,74 66641,15 550429,59 211250 2000 0 0 0 170000 170000

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 830320,74 617070,74 66641,15 550429,59 211250 2000 0 0 0 170000 170000

przed zmianą 381860,44 381860,44 3823,15 378037,29 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381860,44 381860,44 3823,15 378037,29 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3954,78 3954,78 0 3954,78 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1100 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3954,78 0

0 0

1100 0 0

381860,44 0 0

1000320,74 0 0

1095 Pozostała działalność

381860,44 0 0

-1100

0

-1100 0 0

1100 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1000320,74 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udziałe

m 
środkó

w, o 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 1 z 20



po zmianach 5054,78 5054,78 0 5054,78 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10136 10136 0 10136 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9036 9036 0 9036 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 544500 544500 0 544500 0 0 0 0 0 8890784 8890784

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 544500 544500 0 544500 0 0 0 0 0 8890784 8890784

przed zmianą 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 210000 210000

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 210000 210000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-700 0 0

0 0 0

215400 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

5000 0 0

0

-700 0 0

700 0 0

0 0

9435284 0 0

60004
Lokalny transport 
zbiorowy

215400 0

600 Transport i łączność

9435284 0 0

-700 0 0

700

0

0 0 0

9036 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

10136 0 0

-1100 0

5054,78 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 2 z 20



po zmianach 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259300 259300 20500 238800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259300 259300 20500 238800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

19600 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

17000

71035 Cmentarze

17600 0 0

0 0 0

2000

0 0

2000 0 0

259300 0 0

700 0 0

710 Działalność usługowa

259300 0 0

-2000

0 0 0

700 0 0

4300 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 3 z 20



po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34500 34500 13500 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 13500 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3461491,38 3190491,38 2401242 789249,38 0 271000 0 0 0 61000 61000

zmniejszenie -1450 -1450 -1000 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3461491,38 3190491,38 2400242 790249,38 0 271000 0 0 0 61000 61000

przed zmianą 125700 37700 6600 31100 0 88000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1450 -1450 -1000 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

125700 0 0

-1450 0 0

1450

1450 0 0

3522491,38 0 0

0

750
Administracja 
publiczna

3522491,38 0 0

-1450 0 0

0

-2000 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

21000 0

19000 0

0 0 0

32500 0 0

71095 Pozostała działalność

34500 0 0

-2000 0 0

19000 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 4 z 20



po zmianach 125700 37700 5600 32100 0 88000 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349960 314660 31660 283000 16800 18500 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

1000 0 0

650 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

384960 0 0

-1000

-450 0 0

0 0 0

23950 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

1100 0 0

0 0 0

1450 0 0

5500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

22500 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

125700 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

6500

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 5 z 20



po zmianach 349960 315660 31660 284000 16800 17500 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 315960 280660 31660 249000 16800 18500 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 314960 280660 31660 249000 16800 17500 0 0 0 35000 35000

przed zmianą 18500 0 0 0 0 18500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17500 0 0 0 0 17500 0 0 0 0 0

przed zmianą 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

13000 0

0 0

1000 0 0

18500 0 0

17500 0 0

75495 Pozostała działalność

17500 0 0

0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

349960 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

18500

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

350960 0 0

-1000 0 0

0

384960 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 6 z 20



po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1335785 1335785 0 1335785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1310785 1310785 0 1310785 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145500 145500 0 145500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

2500 0 0

145500 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

143000 0 0

0

0 0 0

2500 0 0

0 0

1310785 0 0

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

143000 0

758 Różne rozliczenia

1335785 0 0

-27500 0 0

2500

0

500 0 0

500 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

0 0 0

0 0

013500 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 7 z 20



po zmianach 145500 145500 0 145500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140800 140800 0 140800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113300 113300 0 113300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140800 140800 0 140800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27500 -27500 0 -27500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113300 113300 0 113300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11313968,34 10807065,34 7945225 2861840,34 43500 463403 0 0 0 516700 516700

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26500 26500 981 25519 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11338968,34 10832065,34 7946206 2885859,34 43500 463403 0 0 0 516700 516700

przed zmianą 4191864,08 3977461,08 2907496 1069965,08 0 214403 0 0 0 335000 335000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4526864,08 0 0

0 0 0

25000

26500 0 0

11855668,34 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

11830668,34 0 0

-1500 0 0

0

-27500 0 0

0 0 0

4810 Rezerwy

140800 0

113300 0

0 0

0 0 0

113300 0 0

145500 0 0

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

140800 0 0

-27500

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 8 z 20



po zmianach 4216864,08 4002461,08 2907496 1094965,08 0 214403 0 0 0 335000 335000

przed zmianą 93653 93653 0 93653 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118653 118653 0 118653 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252311 252311 10707 241604 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 981 519 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252311 252311 11688 240623 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1424 1424 1424 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142 142 142 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1566 1566 1566 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203 203 203 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0

0

21 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

203 0 0

0 0

0

0 0 0

142 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1424 0

1566 0

0 0

1500 0 0

252311 0 0

118653 0 0

80195 Pozostała działalność

252311 0 0

-1500

0 0

0 0 0

25000 0 0

4551864,08 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

93653

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 9 z 20



po zmianach 224 224 224 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9080 9080 9080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 818 818 818 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9898 9898 9898 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217104 217104 0 217104 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 519 519 0 519 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217623 217623 0 217623 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309376 309376 20100 289276 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

0 0

50 0 0

217623 0 0

851 Ochrona zdrowia

309376 0 0

-50

0 0 0

519 0 0

15500 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

217104 0 0

-1500 0 0

0 0 0

9898 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

17000 0 0

0 0

0 0 0

818 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

9080

224 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 10 z 20



po zmianach 309376 309376 20100 289276 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230500 230500 0 230500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230500 230500 0 230500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5455902,31 1091323,16 765460 325863,16 0 4364579,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40994 -503,82 0 -503,82 0 -40490,18 0 0 0 0 0

zwiększenie 33941 1641 41 1600 0 32300 0 0 0 0 0

0 0

33941 0 0

450 0 0

852 Pomoc społeczna

5455902,31 0 0

-40994

-50 0 0

0 0 0

50 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

500 0 0

0 0

0 0 0

50 0 0

0 0

230500 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0

85149
Programy polityki 
zdrowotnej

230500 0 0

-50 0 0

50

309376 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 11 z 20



po zmianach 5448849,31 1092460,34 765501 326959,34 0 4356388,97 0 0 0 0 0

przed zmianą 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52500 52500 0 52500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1636600 129600 129000 600 0 1507000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1637100 130100 129000 1100 0 1507000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

500 0 0

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 

0 0

500 0

0 0

500 0 0

1637100 0 0

52500 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1636600 0 0

0

0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0

52500 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

53000

85204 Rodziny zastępcze

53000 0 0

-500 0 0

0

5448849,31 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 12 z 20



przed zmianą 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126500 0 0 0 0 126500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40300 0 0 0 0 -40300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86200 0 0 0 0 86200 0 0 0 0 0

przed zmianą 126500 0 0 0 0 126500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40300 0 0 0 0 -40300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86200 0 0 0 0 86200 0 0 0 0 0 0

0

-40300 0 0

0 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

126500 0

86200 0

0 0 0

86200 0 0

0

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

126500 0 0

-40300 0 0

0

0 0 0

1100 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

8100 0

9200 0

1100 0 0

9200 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej.

8100 0 0

0 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 13 z 20



przed zmianą 22646 2053,85 0 2053,85 0 20592,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie -194 -3,82 0 -3,82 0 -190,18 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22452 2050,03 0 2050,03 0 20401,97 0 0 0 0 0

przed zmianą 20592,15 0 0 0 0 20592,15 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190,18 0 0 0 0 -190,18 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20401,97 0 0 0 0 20401,97 0 0 0 0 0

przed zmianą 1017,85 1017,85 0 1017,85 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3,82 -3,82 0 -3,82 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1014,03 1014,03 0 1014,03 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165000 0 0 0 0 165000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32341 41 41 0 0 32300 0 0 0 0 0

po zmianach 197341 41 41 0 0 197300 0 0 0 0 0

0 0

197341 0 0

85295 Pozostała działalność

165000 0 0

0 0 0

32341

0

0 0 0

1014,03 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1017,85 0 0

-3,82 0

0

-190,18 0 0

0 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

20592,15 0

20401,97 0

0 0 0

22452 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

22646 0 0

-194 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 14 z 20



przed zmianą 165000 0 0 0 0 165000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32300 0 0 0 0 32300 0 0 0 0 0

po zmianach 197300 0 0 0 0 197300 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34,26 34,26 34,26 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34,26 34,26 34,26 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5,9 5,9 5,9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5,9 5,9 5,9 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,84 0,84 0,84 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0,84 0,84 0,84 0 0 0 0 0 0 0 00,84 0 0

0 0 0

0,84 0 0

5,9 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

5,9 0 0

34,26 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0 0

0 0 0

34,26 0 0

197300 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

0 0 0

0 0

0 0 0

32300 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

165000

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 15 z 20



przed zmianą 1074500 1074500 7000 1067500 0 0 0 0 0 286916 286916

zmniejszenie -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1074500 1074500 7000 1067500 0 0 0 0 0 286916 286916

przed zmianą 367000 367000 2000 365000 0 0 0 0 0 7500 7500

zmniejszenie -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358500 358500 2000 356500 0 0 0 0 0 7500 7500

przed zmianą 365000 365000 0 365000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 356500 356500 0 356500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96500 96500 5000 91500 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 105000 5000 100000 0 0 0 0 0 50000 50000

0 0

8500 0 0

155000 0 0

356500 0 0

90095 Pozostała działalność

146500 0 0

0

0 0

-8500 0 0

0 0 0

0 0

366000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

365000

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

374500 0 0

-8500 0 0

0

8500 0 0

1361416 0 0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

1361416 0 0

-8500 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 16 z 20



przed zmianą 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82500 82500 0 82500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1733800 410000 17400 392600 1323800 0 0 0 0 380000 380000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1733800 410000 17400 392600 1323800 0 0 0 0 380000 380000

przed zmianą 121800 52000 7000 45000 69800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121800 52000 7000 45000 69800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 016000 0 0

0 0

-4000 0 0

0 0 0

0 0

121800 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

20000

92195 Pozostała działalność

121800 0 0

-4000 0 0

4000

4000 0 0

2113800 0 0

0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2113800 0 0

-4000 0 0

0

0 0 0

8500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

74000 0

82500 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 17 z 20



przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 466350 252350 24450 227900 160000 54000 0 0 0 2424000 2424000

zmniejszenie -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 50 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466350 252350 24500 227850 160000 54000 0 0 0 2424000 2424000

przed zmianą 22850 22850 150 22700 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21850 21850 150 21700 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399900 185900 5300 180600 160000 54000 0 0 0 0 0399900 0 0

5500 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

81850 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

6500

92601 Obiekty sportowe

82850 0 0

-1000 0 0

0

0 0

1050 0 0

2890350 0 0

9000 0 0

926 Kultura fizyczna

2890350 0 0

-1050

0 0 0

4000 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

5000 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 18 z 20



zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 399900 185900 5350 180550 160000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43600 43600 19000 24600 0 0 0 0 0 2364000 2364000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44600 44600 19000 25600 0 0 0 0 0 2364000 2364000

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

2408600 0 0

9000

92695 Pozostała działalność

2407600 0 0

0 0 0

1000

0

0 0 0

1550 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

1600 0 0

-50 0

0

0 0 0

50 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

200 0

250 0

50 0 0

399900 0 0

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-50 0 0

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 19 z 20



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27730327,77 20381079,62 11307790,15 9073289,47 2059215 5286033,15 0 0 4000 14389400 14389400

zmniejszenie -89844 -48353,82 -1000 -47353,82 0 -41490,18 0 0 0 0 0

zwiększenie 82791 50491 1072 49419 0 32300 0 0 0 0 0

po zmianach 27723274,77 20383216,8 11307862,15 9075354,65 2059215 5276842,97 0 0 4000 14389400 14389400

82791 0 0

42112674,77 0 0

10000 0 0

Wydatki razem:

42119727,77 0 0

-89844 0 0

0 0 0

1000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 20 z 20



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 460,44
01095 Pozostała działalność 370 460,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

370 460,44

750 Administracja publiczna 34 062,00
75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 062,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 888,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 274 457,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 566 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 99.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 1 z 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 566 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 636 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 636 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

6 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 716,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

716,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

65 400,00

85295 Pozostała działalność 41,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41,00

4 685 067,44Razem:

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 460,44

01095 Pozostała działalność 370 460,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,78

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 536,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 99.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 1 z 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4430 Różne opłaty i składki 363 196,51

750 Administracja publiczna 34 062,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 238,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

4 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 2 z 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 126,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 73,20

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 3 z 6



852 Pomoc społeczna 4 274 457,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 566 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 515 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 636 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 507 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 4 z 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 716,00

3110 Świadczenia społeczne 701,97

4300 Zakup usług pozostałych 14,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 400,00

85295 Pozostała działalność 41,00

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 5 z 6



3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

4 685 067,44Razem:

Id: 91A728FE-1AA7-48F3-BE7E-CEE13BDA3EB3. Podpisany Strona 6 z 6




